SHPALLJE:

[bookmark: _GoBack]"Metal Kosova" 

kerkon saldues me pervoj pune dhe profesional.
Te interesuarit le te lajmerohen ne numrat:

+377(0) 44 171 786
+377(0) 44 378 945
+377)0) 44 271 858
+377(0 )44 691 064

Permes E-mail: metal_kosova@hotmail.com
ose mund te lajmerohen edhe direkt ne administat ne "Babush" Magjistrale  : Prishtine-Ferizaj

Ju faleminderit


